

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

PROPOSTA DE PREÇO

EMPRESA: RAILAN ALEXSANDER GRAEFF DUTRA.

CNPJ: 51.342.268/0001-42

Item	Quant	unid	Especificação	Valor unit.	Valor total
01	3	sv	Remoção de portas de forma manual, sem reaproveitamento	75,00	225,00
02	0,462	M³	Demolição manual de alvenaria de bloco furado	150,00	150,00
03	02	Sv	Remoção de louças de forma manual sem reaproveitamento	160,00	160,00
04	445,45	M²	Revestimento cerâmico para piso	60,00	26.727,00
05	395	M	Rodapé cerâmico	7,50	2.962,50
06	10	Unid	Barra de apoio para banheiro	18,00	180,00
07	01	Unid	Porta Madeira 90x120	150,00	150,00
08	950	M²	Pintura das paredes internas	10,00	9.500,00
09	445,45	M²	Pintura do forro	10,00	4.450,45
10	58,59	M²	Pintura de portas de madeira	10,00	585,90
11	445,45	M²	Limpeza da Obra	1,50	668,17
TOTAL					45.732,65

O preço para o presente ajuste é de R\$: 45.732,65 ()





Railan Alexander Graeff Dutra
51.342.268/0001-42
RAILAN ALEXSANDER GRAEFF DUTRA.
São do Jacui, RS
CNPJ: 51.342.268/001-42